
(A-1・B-1負け）

 b⑤（a④）

真砂402JSC

山の下アズーリ

内野JSC

上所SC

FC鏡淵

南浜ダッシャーズ

亀田FC

新通イーグルス

44

沼垂FC

16 CARNAVAL

9 AFC94

13 FC rosso

10 小須戸SSS

11 女池パイレーツ

12 新津SSS

6 早通SSC

7 紫竹山FC

8 石山SC

b②（a①）

(b③)a①

1 山潟イレブン

2 bandai12

5 FC上山ブリーオ

a③（b②）

b

（1日目）

30 舞Field FC

3 東中野山SSS

a②（b①）
4 桃山クラマーズ

31 KF3

B-3

（省略名） （省略名）
（3日目）

29 ジェス新潟東

ｂ①（a③）

43

3月31日（土）アルビレッジ

優勝

ｂ①（a③)

d①（c③）

FC.NIIGATA

ｂ③（a②)

フリーダム新潟

FC西内野

FCアスルクラロ

35

33

4月1日（日）アルビレッジ 4月1日（日）アルビレッジ

ｂ②（a①)

39
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b⑦（a⑥）a⑦（b⑥）
41 FC東山の下

b③（a②）

b④（a⑦）

a①（b③）

32

(b②)a③

36

34

b⑤（a④）

b⑥（a⑤）

42

38

40

37
a⑤（b④）

a⑥（b⑤）

c①（d③）

（b④）a⑤

(b①)a②

14 DREAM新潟

15

第５試合

（協会）

a

A-3
(A-2・B-2負け）

a④（b⑦）

3月31日（土）アルビレッジ

（1日目）

（B-1）

（2日目）

 (b⑤）a④

（2日目）

A-1
（B-2）

A-2

 b④（a⑤）

※（　）内は該当審判（各１名）を示す

4月15日（日）鳥屋野球技場

A

1  PK1

1  PK2

0

13
5

0

11

0
1

4
5

2

4

0

8

1

3

1

0

1

7

1

4

0

0

1

0
PK4

PK5
0

10

0

0

10

4

0

1

6

2

1

2

1

9

0

6

0

1

0

2

1

1

6
1

0

5
0

PK3

3

1

2
PK3

PK4
2

1 0

1 0

d①（c③)

 ｄ⑤（c④)

d②（c①)

c

B-1

55 セレッソ桜が丘

（ｄ⑤）ｃ④  ｄ④（c⑤）

３位

（協会）

第４試合

(d③)c①

52 FORZA金井

53 豊照SS

54 TOYOSAKA SC

浜浦コスモス

49 FCブルーウィング

50 UNITE新潟

パストゥーディオ

真砂402JSC

45 五十嵐SC

FC松浜

47 グランセナ新潟

28 club F3

44

25 岩室レグルス

26 東青山FCJ

27 南万代FC

鳥屋野ファイターズ

24 小針レオレオ

22 濁川SC

23

19 巻SC

20 アルビレックス新潟

21 青山SS

16 CARNAVAL

17 Re:Union

18 西川FC

Ｂ d⑤（c④）

d⑥（c⑤）

d③（c②)

d②（c①）

B-2
（A-1）

d

46

51

3月31日（土）アルビレッジ

d④（c⑥）

4月1日（日）アルビレッジ

d③（c②）
48

c⑤（d④）

（ｄ④）ｃ⑤

(d②)c③

(d①)c②

c⑥（d⑤）

c③（d②）

c②（d①）

c④（c⑦）
（A-2）

3月31日(土）アルビレッジ

（3日目）（1日目） （2日目）

c⑦（d⑥）

1.　上記表を基本形とする。

4月15日（日）鳥屋野球技場

（2日目）

4月1日（日）アルビレッジ
（1日目）

     試合時間：3日目　 　　　  　①9：00～、　②10：00～、　③11：30～、　④13：00～、　⑤14：00～
5.　各試合の審判は（　）内数字の対戦チームにより行うものとする。1人審判制で主審・補助審判は両チーム協議願います。

【確認事項】

2.　競技方法：8人制　20分-5分-20分　　同点の場合、3人（+ｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ）のPK戦とする。
3.　試合日程・会場は次の通りとする。
　　　1日目：3月31日（土） ２+２コート  アルビレッジにて１回戦を行いベスト２８を決める。
　　　2日目：4月 1日（日） ２+２コート  アルビレッジにて２・３回戦を行いベスト８を決める。
　　　3日目：4月15日（日） ２コート     鳥屋野球技場にて準決勝・３位決定戦・決勝を行う。
4.　試合時間：1日目～2日目　①9：00～、　②10：00～、　③11：00～、　④12：00～、　⑤13：00～、　⑥14：00～、　⑦15：00～

6

2

0

4

1

0

6

4

1

0

5

1

10

1

4

5

0

0

9

0

12

0

8

5

5

0

3

0

1

5

14

0

9

1

0
PK3

PK1
0

8

0

0

2

1

0

1

2

0

3

5 

0

2 1

1
PK3

1
PK
2

7.　会場設営：1日目・2日目は③試合目までのチーム１名で８：３０～　3日目は全チーム1名で８：００～とします。

5.　各試合の審判は（　）内数字の対戦チームにより行うものとする。1人審判制で主審・補助審判は両チーム協議願います。
6.　監督者会議： 抽選会時終了済みの為行いませんが、本部までプログラムを取りに来て下さい。


